

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 39	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy na specifikaci:</b>			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Stěhování 2 bytů</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Stěhování a pomocná montáž 2 bytů</b>			
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o stěhování a pomocnou montáž 2 bytů, kde byla prováděna oprava, v PD nebylo zahrnuto, bytové jednotky 655/5 a 656/1</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Změnový list zohledňuje práce zhotovitele, které byly provedeny v rámci vystěhování a opětovného nastěhování 2 bytů, kde byla prováděna kompletní oprava. Vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nebyli nájemníci schopni provést vystěhování vlastními silami. V PD a v rozpočtu tyto práce nebyly zahrnuty.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 39
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO.stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Stěhování 2 bytů</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b>  <b>Popis změny: Stěhování a pomocná montáž 2 bytů</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: jedná se o stěhování a pomocnou montáž 2 bytů, kde byla prováděna oprava, v PD nebylo zahrnuto, bytové jednotky 655/5 a 656/1</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>21.000,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>21.000,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

**Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	21 000,00	3 150,00	24 150,00
D_02: Dodatek č.02	21 000,00	3 150,00	24 150,00
ZL_39: Stěhování bytů	21 000,00	3 150,00	24 150,00
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách	21 000,00	3 150,00	24 150,00
BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení	10 500,00	1 575,00	12 075,00
998: Přesun hmot	10 500,00	1 575,00	12 075,00
BJ656/1A: Architektonicko stavební řešení	10 500,00	1 575,00	12 075,00
998: Přesun hmot	10 500,00	1 575,00	12 075,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>21 000,00</b>		
<b>DPH</b>	<b>3 150,00</b>		
DPH: 15 % ze základny: 21 000	3 150,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>24 150,00</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						21 000,00
		D_02: Dodatek č.02						21 000,00
		ZL_39: Stěhování bytů						21 000,00
		SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách						21 000,00
		B1655/5A: Architektonicko stavební řešení						10 500,00
		998: Přesun hmot						10 500,00
3 093.	X42	Stěhování bytů + drobné práce s tím spojené	hod	30,0	-	30,00	350,00	10 500,00
		B1656/1A: Architektonicko stavební řešení						10 500,00
		998: Přesun hmot						10 500,00
3 093.	X42	Stěhování bytů + drobné práce s tím spojené	hod	30,0	-	30,00	350,00	10 500,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 40	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO 01 Doubravská, č.p. 689-690			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Vedení slaboproudých ÚTP + STA kabelů</b>			
<b>Zdůvodnění změny: Vedení slaboproudých ÚTP a STA kabelů a doplnění proudových chráničů dle stávající normy ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 z roku 2018 ve společných prostorech, v bytech 689/1, 689/3, 690/5, 690/6</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Po zahájení stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje slaboproudé rozvody ve společných prostorách domu. Jelikož probíhaly práce v těchto prostorách, bylo ekonomicky i technicky výhodné zároveň provést i slaboproudé rozvody a společnou televizní anténu.			
Se změnovým listem souhlasím.			
Za TD Ing. Marek Raška			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá k navržené změně připomínek a souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
<b>Příloha:</b>			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 40
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny:</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny:</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny:</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>72.505,74,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>72.505,74,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>	<b>72 505,74</b>	<b>10 875,86</b>	<b>83 381,60</b>
SO.01: BD v ul. Doubravská 689-690	72 505,74	10 875,86	83 381,60
ZL_40: Elektroinstalace SO.01	72 505,74	10 875,86	83 381,60
SO.01.2: Úpravy společných prostor v interiéru	23 780,75	3 567,11	27 347,86
<b>SO.01.D144: Elektroinstalace</b>	<b>23 780,75</b>	<b>3 567,11</b>	<b>27 347,86</b>
O21: Silnoproud	4 490,00	673,50	5 163,50
O22: Slaboproud	5 692,35	853,85	6 546,20
M21: Elektromontáže	6 081,60	912,24	6 993,84
M213: Elektroměrové rozvaděče	5 235,84	785,38	6 021,22
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	2 280,96	342,14	2 623,10
SO.01.3: Úpravy v bytových jednotkách	48 724,99	7 308,75	56 033,74
<b>BJ689/1E: Elektroinstalace</b>	<b>12 442,51</b>	<b>1 866,38</b>	<b>14 308,88</b>
O21: Silnoproud	2 241,20	336,18	2 577,38
M21: Elektromontáže	4 323,32	648,50	4 971,82
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1 148,84	172,33	1 321,17
<b>BJ689/3E: Elektroinstalace</b>	<b>9 462,57</b>	<b>1 419,38</b>	<b>10 881,95</b>
O21: Silnoproud	1 824,00	273,60	2 097,60
M21: Elektromontáže	1 728,90	259,34	1 988,24
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1 180,52	177,08	1 357,60
<b>BJ690/5E: Elektroinstalace</b>	<b>9 462,57</b>	<b>1 419,38</b>	<b>10 881,95</b>
O21: Silnoproud	1 824,00	273,60	2 097,60
M21: Elektromontáže	1 728,90	259,34	1 988,24
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1 180,52	177,08	1 357,60
<b>BJ690/6E: Elektroinstalace</b>	<b>17 357,35</b>	<b>2 603,60</b>	<b>19 960,95</b>
O21: Silnoproud	2 449,80	367,47	2 817,27
M21: Elektromontáže	5 045,67	756,85	5 802,52
M213: Elektroměrové rozvaděče	8 681,36	1 302,20	9 983,56
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1 180,52	177,08	1 357,60
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>72 505,74</b>		
<b>DPH</b>	<b>10 875,86</b>		
DPH 15 % ze základny: 72 506	10 875,86		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>83 381,60</b>	<b>CZK</b>	

## Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>72 505,74</b>
SO.01: BD v ul. Doubravská 689-690								72 505,74
ZL_40: Elektroinstalace SO.01								72 505,74
SO.01.2: Úpravy společných prostor v interiéru								23 780,75
SO.01.D144: Elektroinstalace								23 780,75
021: Silnoproud								4 490,00
3 103.	210190431-Cetin	Osazení rozvaděče CETIn	kpl	1,0	-	1,00	4 490,00	4 490,00
922: Slaboproud								5 692,35
3 094.	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	30,0	-	30,00	56,70	1 701,00
3 097.	220182005	Uložení trubky z HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu	m	30,0	-	30,00	78,70	2 361,00
3 096.	34123002	kabel datový optický OM2 univerzální 12 vláken 50/125 plášť LSOH	m	31,5	-	31,50	22,10	696,15
3 098.	34571828	mikrotubička HDPE zemní z odolná vnitřní lubrikační vrstva D 12/8mm	m	31,5	-	31,50	10,80	340,20
3 099.	34571907	spojka mikrotubiček přímá redukční průhledná celoplastová vodotěsná včetně	kus	10,0	-	10,00	59,40	594,00
M21: Elektromontáže								6 081,60
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	72,0	-	72,00	56,50	4 068,00
3 043.	210010311RT3	"Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	24,0	-	24,00	83,90	2 013,60
M213: Elektroměrové rozvaděče								5 235,84
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	15,5	-	15,50	126,13	1 954,99
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	15,5	-	15,50	105,48	1 634,90
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	15,5	-	15,50	106,19	1 645,96
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								2 280,96
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	72,0	-	72,00	22,40	1 612,80
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	72,0	-	72,00	9,28	668,16
SO.01.3: Úpravy v bytových jednotkách								48 724,99
<b>Bj689/1E: Elektroinstalace</b>								<b>12 442,51</b>
021: Silnoproud								2 241,20
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	-	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	-	1,00	1 620,00	1 620,00
3 088.	210120422	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem	kus	2,0	-	2,00	98,60	197,20
3 089.	35822111	Jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,0	-	2,00	110,00	220,00
M21: Elektromontáže								4 323,32
8.	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	2,0	-	2,00	347,73	695,45
9.	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	30,0	-	30,00	63,30	1 898,97
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	14,0	-	14,00	56,50	791,00
3 043.	210010311RT3	"Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,0	-	1,00	83,90	83,90
3 044.	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	1,0	-	1,00	226,00	226,00
3 045.	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,0	-	1,00	180,00	180,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	-	14,00	32,00	448,00
M213: Elektroměrové rozvaděče								4 729,15
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	14,0	-	14,00	126,13	1 765,79
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	14,0	-	14,00	105,48	1 476,68
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,0	-	14,00	106,19	1 486,67
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								1 148,84
3 048.	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,0	-	1,00	107,00	107,00
3 049.	222290003R00	Dvojjzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,0	-	1,00	114,00	114,00
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	-	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	13,0	-	13,00	22,40	291,20
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	13,0	-	13,00	9,28	120,64
<b>Bj689/3E: Elektroinstalace</b>								<b>9 462,57</b>
021: Silnoproud								1 824,00
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	-	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	-	1,00	1 620,00	1 620,00
M21: Elektromontáže								1 728,90
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	14,0	-	14,00	56,50	791,00
3 043.	210010311RT3	"Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,0	-	1,00	83,90	83,90
3 044.	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	1,0	-	1,00	226,00	226,00
3 045.	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,0	-	1,00	180,00	180,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	-	14,00	32,00	448,00
M213: Elektroměrové rozvaděče								4 729,15
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	14,0	-	14,00	126,13	1 765,79
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	14,0	-	14,00	105,48	1 476,68
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,0	-	14,00	106,19	1 486,67
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								1 180,52
3 048.	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,0	-	1,00	107,00	107,00
3 049.	222290003R00	Dvojjzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,0	-	1,00	114,00	114,00
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	-	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	14,0	-	14,00	22,40	313,60
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	14,0	-	14,00	9,28	129,92
<b>Bj690/5E: Elektroinstalace</b>								<b>9 462,57</b>
021: Silnoproud								1 824,00
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	-	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	-	1,00	1 620,00	1 620,00
M21: Elektromontáže								1 728,90



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	14,0	–	14,00	56,50	791,00
3 043.	210010311RT3	"Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,0	–	1,00	83,90	83,90
3 044.	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	1,0	–	1,00	226,00	226,00
3 045.	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,0	–	1,00	180,00	180,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	–	14,00	32,00	448,00
<b>M213: Elektroměrová rozvaděče</b>								<b>4 729,15</b>
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	14,0	–	14,00	126,13	1 765,79
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	14,0	–	14,00	105,48	1 476,68
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,0	–	14,00	106,19	1 486,67
<b>M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>								<b>1 180,52</b>
3 048.	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,0	–	1,00	107,00	107,00
3 049.	222290003R00	Dvojzásuvka 2xRU45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,0	–	1,00	114,00	114,00
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	–	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	14,0	–	14,00	22,40	313,60
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	14,0	–	14,00	9,28	129,92
<b>Bj690/6E: Elektroinstalace</b>								<b>17 357,35</b>
<b>O21: Silnoproud</b>								<b>2 449,80</b>
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	–	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	–	1,00	1 620,00	1 620,00
3 088.	210120422	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem	kus	3,0	–	3,00	98,60	295,80
3 089.	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,0	–	3,00	110,00	330,00
<b>M21: Elektromontáže</b>								<b>5 045,67</b>
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	26,0	–	26,00	56,50	1 469,00
3 043.	210010311RT3	"Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	4,0	–	4,00	83,90	335,60
3 044.	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	4,0	–	4,00	226,00	904,00
3 045.	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,0	–	1,00	180,00	180,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	–	14,00	32,00	448,00
9.	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	27,0	–	27,00	63,30	1 709,07
<b>M213: Elektroměrová rozvaděče</b>								<b>8 681,16</b>
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	25,7	–	25,70	126,13	3 241,49
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	25,7	–	25,70	105,48	2 710,77
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	25,7	–	25,70	106,19	2 729,10
<b>M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>								<b>1 180,52</b>
3 048.	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,0	–	1,00	107,00	107,00
3 049.	222290003R00	Dvojzásuvka 2xRU45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,0	–	1,00	114,00	114,00
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	–	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	14,0	–	14,00	22,40	313,60
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	14,0	–	14,00	9,28	129,92



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 41	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy na specifikaci:</b>			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu</b>			
<b>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny interiérového kování včetně vložky</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Po zjištění stávajícího stavu zámků v prostorách suterénu bylo nezbytné provést jejich výměnu pro zajištění zabezpečení suterénních prostor.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 41
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny interiérového kování včetně vložky</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>3.549,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>3.549,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	3 549,00	532,35	4 081,35
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	3 549,00	532,35	4 081,35
ZL_41: Uzamykání prostor v suterénu SO.02	3 549,00	532,35	4 081,35
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru	3 549,00	532,35	4 081,35
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení	3 549,00	532,35	4 081,35
766: Konstrukce truhlářské	3 549,00	532,35	4 081,35
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 549,00</b>		
<b>DPH</b>	<b>532,35</b>		
DPH 15 % ze základny: 3 549	532,35		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>4 081,35</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		<b>D_02: Dodatek č.02</b>						<b>3 549,00</b>
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						3 549,00
		ZL_41: Uzamykání prostor v suterénu SO.02						3 549,00
		SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru						3 549,00
		SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení						3 549,00
		766: Konstrukce truhlářské						3 549,00
3 104.	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,0	-	3,00	212,00	636,00
3 105.	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,0	-	3,00	683,00	2 049,00
3 106.	54924012	zámek zadíabací vložkový pravolevý roztež 72x40mm	kus	2,0	-	2,00	177,00	354,00
3 107.	54964165	vložka cylindrická 30+35	kus	2,0	-	2,00	255,00	510,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 42	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování</b>			
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o dodatečnou demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování , bytové jednotky 657/2</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Vzhledem ke zdravotnímu stavu nájemníka bytu 657/2 bylo nutné provést součinnost zhotovitele v rámci stěhování nájemníka a provést drobné dodatečné úpravy interiéru. Se změnovým listem souhlasím. Za TD Ing. Marek Raška			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 42
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování</b>		
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o dodatečnou demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování , bytové jednotky 657/2</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>7.000,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>7.000,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	



**Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>	<b>7 000,00</b>	<b>1 050,00</b>	<b>8 050,00</b>
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	7 000,00	1 050,00	8 050,00
<b>ZL_42: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování SO.03</b>	<b>7 000,00</b>	<b>1 050,00</b>	<b>8 050,00</b>
SO.03.2: Úpravy společných prostor v Interiéru	7 000,00	1 050,00	8 050,00
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení	7 000,00	1 050,00	8 050,00
VRN9: Ostatní náklady	7 000,00	1 050,00	8 050,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>7 000,00</b>		
DPH	1 050,00		
DPH 15 % ze základny: 7 000	1 050,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>8 050,00</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						7 000,00
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						7 000,00
		ZL_42: Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování SO.03						7 000,00
		SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru						7 000,00
		SO.03.2D11: Architektoncko stavební řešení						7 000,00
		VRN9: Ostatní náklady						7 000,00
3 209.	X99	Dodatečná demontáž skříní a lina + úprava zdi + vymalování		20,0	-	20,00	350,00	7 000,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			číslo: 43	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice			
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:		
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:				
na jinou část smlouvy:				
<b>Předmět změny: Topné žebříky</b>				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
<b>Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC</b>				
<b>Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, v PD nebylo uvažováno, č.bytů 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 655/5, 655/6, 656/2, 656/3, 656/4, 656/6</b>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
V rámci výměny otopných těles v koupelnách bylo třeba provést i nezbytné stavební úpravy spočívající mimo jiné ve vybourání otvoru ve stropu a jeho opětovném zabetonování a úpravě omítky.				
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Projektant se změnovým listem souhlasí.				
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>				
Příloha:				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 43
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Topné žebříky</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující v PD nebylo uvažováno, č.bytů 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 655/5, 655/6, 656/2, 656/3, 656/4, 656/6</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>11.627,25,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>11.627,25,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656</b>	<b>11 627,25</b>	<b>1 744,09</b>	<b>13 371,34</b>
D_02: Dodatek č.02	11 627,25	1 744,09	13 371,34
<b>ZL_43: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.02</b>	<b>11 627,25</b>	<b>1 744,09</b>	<b>13 371,34</b>
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách	11 627,25	1 744,09	13 371,34
<b>BJ655/1A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ655/2A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ655/3A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ655/4A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ655/6A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ656/2A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ656/4A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ656/6A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodovodné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sítě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>11 627,25</b>		
<b>DPH</b>	<b>1 744,09</b>		
DPH 15 % ze základny: 11 627	1 744,09		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>13 371,34 CZK</b>

## Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656</b>								<b>11 627,25</b>
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>11 627,25</b>
<b>ZL_43: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.02</b>								<b>11 627,25</b>
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách								11 627,25
<b>BI655/1A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>1 291,92</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								<b>931,84</b>
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>18,15</b>
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>249,89</b>
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>58,54</b>
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>33,50</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
<b>BI655/2A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>1 291,92</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								<b>931,84</b>
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>18,15</b>
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>249,89</b>
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>58,54</b>
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>33,50</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
<b>BI655/3A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>1 291,92</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								<b>931,84</b>
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>18,15</b>
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>249,89</b>
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>58,54</b>
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>33,50</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
<b>BI655/4A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>1 291,92</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								<b>931,84</b>
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>18,15</b>
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>249,89</b>
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>58,54</b>
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>33,50</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
<b>BI655/5A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>1 291,92</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								<b>931,84</b>
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00

006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1655/6A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1656/2A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1656/4A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1656/6A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50





<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 44	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy na</b>	<b>specifikaci:</b>		
	<b>na výkresy:</b>		
	<b>na rozpočtové podklady:</b>		
	<b>na jinou část smlouvy:</b>		
<b>Předmět změny: Podřezávání dveří</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: podřezávání stávajících dveří</b>			
<b>Zdůvodnění změny: nutnost pro opětovné osazení stávajících dveří z důvodu zvýšené podlahy</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
V souvislosti s prováděním nové dlažby v koupelnách a WC došlo k mírného zvednutí nivelety podlahy. Tím pádem bylo nezbytné provést přizpůsobení - podřezání dveří do koupelen a WC. Rozpočet tyto položky neobsahuje.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá k navržené změně připomínek a souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 44
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Podřezávání dveří</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: podřezávání stávajících dveří</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: nutnost pro opětovné osazení stávajících dveří z důvodu zvýšené podlahy</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>3.699,80,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>3.699,80,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

**Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	3 699,80	554,97	4 254,77
D_02: Dodatek č.02	3 699,80	554,97	4 254,77
ZL_44: Podřezávání dveří SO.02	3 699,80	554,97	4 254,77
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru	1 162,80	174,42	1 337,22
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení	1 162,80	174,42	1 337,22
766: Konstrukce truhlářské	1 162,80	174,42	1 337,22
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách	2 537,00	380,55	2 917,55
BJ655/2A: Architektonicko stavební řešení	384,00	57,60	441,60
766: Konstrukce truhlářské	384,00	57,60	441,60
BJ655/5A: Architektonicko stavební řešení	1 129,00	169,35	1 298,35
766: Konstrukce truhlářské	1 129,00	169,35	1 298,35
BJ655/6A: Architektonicko stavební řešení	256,00	38,40	294,40
766: Konstrukce truhlářské	256,00	38,40	294,40
BJ656/2A: Architektonicko stavební řešení	256,00	38,40	294,40
766: Konstrukce truhlářské	256,00	38,40	294,40
BJ656/4A: Architektonicko stavební řešení	256,00	38,40	294,40
766: Konstrukce truhlářské	256,00	38,40	294,40
BJ656/6A: Architektonicko stavební řešení	256,00	38,40	294,40
766: Konstrukce truhlářské	256,00	38,40	294,40
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 699,80</b>		
<b>DPH</b>	<b>554,97</b>		
DPH 15 % ze základny: 3 700	554,97		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>4 254,77 CZK</b>

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratiného	Ztratiné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656								3 699,80
D_02: Dodatek č.02								3 699,80
ZL_44: Podřezávání dveří SO.02								3 699,80
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru								1 162,80
SO.02.ZD11: Architektonicko stavební řešení								1 162,80
766: Konstrukce truhlářské								1 162,80
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	26,0	-	26,00	39,80	1 034,80
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	1,0	-	1,00	128,00	128,00
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách								2 537,00
B1655/2A: Architektonicko stavební řešení								384,00
766: Konstrukce truhlářské								384,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	3,0	-	3,00	128,00	384,00
B1655/5A: Architektonicko stavební řešení								1 129,00
766: Konstrukce truhlářské								1 129,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
3 179.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,0	-	3,00	120,00	360,00
3 180.	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	3,0	-	3,00	171,00	513,00
B1655/6A: Architektonicko stavební řešení								256,00
766: Konstrukce truhlářské								256,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
B1656/2A: Architektonicko stavební řešení								256,00
766: Konstrukce truhlářské								256,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
B1656/4A: Architektonicko stavební řešení								256,00
766: Konstrukce truhlářské								256,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
B1656/6A: Architektonicko stavební řešení								256,00
766: Konstrukce truhlářské								256,00
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 45	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Ocelové zárubně - sušárna</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: výměna ocelové zárubně</b>			
<b>Zdůvodnění změny: nutnost výměny zárubně vzhledem k jejímu stavu v prádelně</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Byl zjištěn nevyhovující – dožilý stav dveřní zárubně v prádelně. Bylo tedy přikročeno k její výměně. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 45
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Ocelové zárubně - sušárna</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: výměna ocelové zárubně</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: nutnost výměny zárubně vzhledem k jejímu stavu v prádelně</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>10.060,81,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>10.060,81,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	10 060,81	1 509,12	11 569,93
D_02: Dodatek č.02	10 060,81	1 509,12	11 569,93
ZL_45: Ocelové zárubně - sušárna	10 060,81	1 509,12	11 569,93
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru	10 060,81	1 509,12	11 569,93
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení	10 060,81	1 509,12	11 569,93
003: Svislé konstrukce	2 669,85	400,48	3 070,33
006: Úpravy povrchu	5 058,17	758,72	5 816,89
009: Ostatní konstrukce a práce	797,25	119,59	916,83
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	408,97	61,35	470,31
997: Přesun sutě	746,08	111,91	857,99
998: Přesun hmot	380,50	57,07	437,57
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>10 060,81</b>		
<b>DPH</b>	<b>1 509,12</b>		
DPH 15 % ze základny: 10 061	1 509,12		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>11 569,93 CZK</b>

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656</b>								<b>10 060,81</b>
D_02: Dodatek č.02								10 060,81
ZL_45: Ocelové zárubně - sušárna								10 060,81
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru								10 060,81
SO.02.2D11: Architektonicko stavební řešení								10 060,81
003: Svislé konstrukce								2 669,85
3 155.	342241112	Překlady z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl	m2	0,765	-	0,77	3 490,00	2 669,85
006: Úpravy povrchu								5 058,17
3 149.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	-	1,00	778,17	778,17
3 150.	55331442	zárubní jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru	kus	1,0	-	1,00	4 280,00	4 280,00
009: Ostatní konstrukce a práce								797,25
3 151.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	-	1,58	385,00	606,76
3 153.	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,115	-	0,11	1 660,00	190,49
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								408,97
3 083.	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,683	-	1,68	243,00	408,97
997: Přesun sutě								746,08
26.	997013154	Vnitřnostavení doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s	t	0,326	-	0,33	1 080,15	352,13
27.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,326	-	0,33	1 208,44	393,95
998: Přesun hmot								380,50
28.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,337	-	0,34	1 129,07	380,50



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 46	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Demontáž a montáž kuchyně</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Demontáž a montáž stávající kuchyně</b>			
<b>Zdůvodnění změny: nutnost demontáž a montáž stávající kuchyně vzhledem k navazujícím pracem v bytě 656/1</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Po zjištění stávajícího stavu na místě v bytě 656/1 bylo nezbytné pro provedení prací demontovat stávající kuchyňskou linku a po dokončení prací provést její zpětnou montáž. Rozpočet tyto položky neobsahuje.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 46
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Demontáž a montáž kuchyně</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: Demontáž a montáž stávající kuchyně</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: nutnost demontáž a montáž stávající kuchyně vzhledem k navazujícím pracem v bytě 656/1</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>13.300,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>13.300,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

**Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	13 300,00	1 995,00	15 295,00
D_02: Dodatek č.02	13 300,00	1 995,00	15 295,00
ZL_46: Demontáž/montáž kuchyně	13 300,00	1 995,00	15 295,00
SO_02.3: Úpravy v bytových jednotkách	13 300,00	1 995,00	15 295,00
B1656/1A: Architektonicko stavební řešení	13 300,00	1 995,00	15 295,00
VRN9: Ostatní náklady	13 300,00	1 995,00	15 295,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>13 300,00</b>		
<b>DPH</b>	<b>1 995,00</b>		
DPH 15 % ze základny: 13 300	1 995,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>15 295,00</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratiného	Ztratiné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						13 300,00
		D_02: Dodatek č.02						13 300,00
		ZL_46: Demontáž/montáž kuchyně						13 300,00
		SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách						13 300,00
		B1656/1A: Architektonicko stavební řešení						13 300,00
		VRN9: Ostatní náklady						13 300,00
3 189.	X93	Demontáž osvětlení	hod	2,0	-	2,00	350,00	700,00
3 190.	X94	Demontáž zrcadlové skříňky	hod	1,0	-	1,00	350,00	350,00
3 191.	X95	Demontáž ZTI	hod	9,0	-	9,00	350,00	3 150,00
3 192.	X96	Demontáž kuchyně	hod	14,0	-	14,00	350,00	4 900,00
3 193.	X97	Demontáž SDK za kuchyňskou linkou	hod	12,0	-	12,00	350,00	4 200,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 47	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: SDK podhled oprava</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Popis změny: oprava SDK podhledu			
<b>Zdůvodnění změny: nutnost provedení vzhledem k navazujícím pracím, č. bytů 656/1</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
V bytě se nacházel nestandardní sádrokartonový podhled. Pro provedení výměny elektroinstalace byl nutný zásah do tohoto podhledu a jeho následná oprava. Rozpočet tyto položky neobsahoval. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 47
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: SDK podhled oprava</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: oprava SDK podhledu</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: nutnost provedení vzhledem k navazujícím pracím, č. bytů 656/1</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>4.807,09,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>4.807,09,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	4 807,09	721,06	5 528,15
D_02: Dodatek č.02	4 807,09	721,06	5 528,15
ZL_47: SDK podhled - obývací pokoj - oprava	4 807,09	721,06	5 528,15
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách	4 807,09	721,06	5 528,15
BJ656/LA: Architektonicko stavební řešení	4 807,09	721,06	5 528,15
006: Úpravy povrchu	4 245,55	636,83	4 882,38
784: Dokončovací práce - malby a tapety	491,45	73,72	565,16
998: Přesun hmot	70,09	10,51	80,61
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>4 807,09</b>		
<b>DPH</b>	<b>721,06</b>		
DPH 15 % ze základny: 4 807	721,06		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>5 528,15</b>	<b>CZK</b>	

**Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656</b>								<b>4 807,09</b>
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>4 807,09</b>
<b>ZL_47: SDK podhled - obývací pokoj - oprava</b>								<b>4 807,09</b>
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách								4 807,09
<b>BJ656/1A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>4 807,09</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>4 245,55</b>
3 183.	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	6,0	-	6,00	240,92	1 445,55
3 194.	X98	Výřezání otvorů pro montáž elektro a jejich zapravení	hod	8,0	-	8,00	350,00	2 800,00
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>								<b>491,45</b>
55.	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,0	-	6,00	17,26	103,56
59.	784221101	Dvojnásobná bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do	m2	6,0	-	6,00	64,65	387,88
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>70,09</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,113	-	0,11	620,30	70,09



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 48	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Protipožární ucpávky</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: protipožární ucpávky</b>			
<b>Zdůvodnění změny: změna počtu protipožárních ucpávek</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Změnový list reflektuje skutečný počet provedených protipožárních ucpávek oproti rozpočtu. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant ke změnovému listu nemá připomínek a souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 48
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p><b>Předmět změny: Protipožární ucpávky</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p><b>Popis změny: protipožární ucpávky</b></p> <p><b>Zdůvodnění změny: změna počtu protipožárních ucpávek</b></p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>80.991,75,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>5.906,70,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>-75.085,05,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
D_02: Dodatek č.02	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
ZL_48: Protipožární ucpávky	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
SO.02.D141: Zdravotechnika	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
727: Zdravotechnika - požární ochrana	- 75 085,05	- 11 262,76	- 86 347,81
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 75 085,05</b>		
<b>DPH</b>	<b>- 11 262,76</b>		
DPH 15 % ze základny: -75 085	- 11 262,76		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 86 347,81</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratiného	Ztratiné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						- 75 085,05
		D_02: Dodatek č.02						- 75 085,05
		ZL_48: Protipožární ucpávky						- 75 085,05
		SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru						- 75 085,05
		SO.02.D141: Zdravotnicka						- 75 085,05
		727: Zdravotnicka - požární ochrana						- 75 085,05
60.	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	- 12,0	-	-12,00	4 098,90	- 49 186,79
61.	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	- 7,0	-	-7,00	4 543,57	- 31 304,96
61.	727121107-D 30 mm	Protipožární manžeta D 30 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	3,0	-	3,00	1 363,10	4 089,30
61.	727121107- D 22 mm	Protipožární manžeta D 22 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	2,0	-	2,00	908,70	1 817,40

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 50	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy na</b>	<b>specifikaci:</b>		
	<b>na výkresy:</b>		
	<b>na rozpočtové podklady:</b>		
	<b>na jinou část smlouvy:</b>		
<b>Předmět změny: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03</b>			
<b>Zdůvodnění změny: stavební práce potřebné pro výměnu topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, v PD nebylo uvažováno, č.bytů 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5 a 658/6</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
V rámci výměny otopných těles v koupelnách bylo třeba provést i nezbytné stavební úpravy spočívající mimo jiné ve vybourání otvoru ve stropu a jeho opětovném zabetonování a úpravě omítky.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem bez připomínek souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 50
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03</b>		
<b>Zdůvodnění změny: stavební práce potřebné pro výměnu topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, v PD nebylo uvažováno, č.bytů 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5 a 658/6</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>7.751,50,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>7.751,50,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>	<b>7 751,50</b>	<b>1 162,73</b>	<b>8 914,23</b>
SO.03: BĎ v ul. Kysucká 657-658	7 751,50	1 162,73	8 914,23
<b>ZL_50: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03</b>	<b>7 751,50</b>	<b>1 162,73</b>	<b>8 914,23</b>
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	7 751,50	1 162,73	8 914,23
<b>BJ657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ657/3A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>BJ658/6A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>1 291,92</b>	<b>193,79</b>	<b>1 485,70</b>
004: Vodorovné konstrukce	931,84	139,78	1 071,62
006: Úpravy povrchu	18,15	2,72	20,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	249,89	37,48	287,38
997: Přesun sutě	58,54	8,78	67,32
998: Přesun hmot	33,50	5,02	38,52
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>7 751,50</b>		
<b>DPH</b>	<b>1 162,73</b>		
DPH 15 % ze základny: / 752	1 162,73		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>8 914,23 CZK</b>

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>7 751,50</b>
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								7 751,50
ZL_50: Stavební práce pro nové topné žebříky SO.03								7 751,50
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách								7 751,50
B1657/1A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1657/2A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1657/3A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1657/4A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15
3 126.	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89
4.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20.	997013R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1657/5A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92
004: Vodorovné konstrukce								931,84
3 123.	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3 124.	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3 125.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	
006: Úpravy povrchu								18,15	
3	126	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89	
4		972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54	
19		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20		997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50	
21		998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50
B1658/6A: Architektonicko stavební řešení								1 291,92	
004: Vodorovné konstrukce								931,84	
3	123	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	580,00	23,20
3	124	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,04	-	0,04	141,00	5,64
3	125	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,0	-	1,00	903,00	903,00
006: Úpravy povrchu								18,15	
3	126	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená	m2	0,052	-	0,05	349,00	18,15
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								249,89	
4		972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	-	1,00	249,89	249,89
997: Přesun sutě								58,54	
19		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	-	0,03	620,95	19,87
20		997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,032	-	0,03	1 208,44	38,67
998: Přesun hmot								33,50	
21		998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,054	-	0,05	620,30	33,50



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 51	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Hydroizolace koupelny</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Popis změny: v předmětu díla nebylo zahrnuto provedení hydroizolací v koupelnách			
Zdůvodnění změny: nutnost provedení z důvodu možného protečení do spodních bytů, v PD nebylo uvažováno, č. bytů 657/1, 657/2, 657/5 a 658/3			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
V PD nebylo uvažováno provedení žádné hydroizolace v koupelnách, což neodpovídá správnému provedení, umožňuje zatečení do konstrukce objektu a tím snižuje životnost konstrukcí. Bylo dohodnuto provedené nátěrové hydroizolace včetně bandáže spár a koutů. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 51
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Hydroizolace koupelny</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: v předmětu díla nebylo zahrnuto provedení hydroizolací v koupelnách</b>		
<b>Zdůvodnění změny: nutnost provedení z důvodu možného protečení do spodních bytů, v PD nebylo uvažováno, č. bytů 657/1, 657/2, 657/5 a 658/3</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>14.813,36,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>14.813,36,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>	<b>14 813,36</b>	<b>2 222,00</b>	<b>17 035,36</b>
<b>SO_03: BD v ul. Kysucká 657-658</b>	<b>14 813,36</b>	<b>2 222,00</b>	<b>17 035,36</b>
ZL_51: Hydroizolace koupelny SO.03	14 813,36	2 222,00	17 035,36
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	14 813,36	2 222,00	17 035,36
<b>B1657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 703,34</b>	<b>555,50</b>	<b>4 258,84</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13,35	2,00	15,35
771: Podlahy z dlaždic	3 689,99	553,50	4 243,49
<b>B1657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 703,34</b>	<b>555,50</b>	<b>4 258,84</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13,35	2,00	15,35
771: Podlahy z dlaždic	3 689,99	553,50	4 243,49
<b>B1657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 703,34</b>	<b>555,50</b>	<b>4 258,84</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13,35	2,00	15,35
771: Podlahy z dlaždic	3 689,99	553,50	4 243,49
<b>B1658/3A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 703,34</b>	<b>555,50</b>	<b>4 258,84</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13,35	2,00	15,35
771: Podlahy z dlaždic	3 689,99	553,50	4 243,49
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>14 813,36</b>		
<b>DPH</b>	<b>2 222,00</b>		
DPH 15 % ze základny: 14 813	2 222,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>17 035,36</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>14 813,36</b>
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								14 813,36
ZL_51: Hydroizolace koupelny SO.03								14 813,36
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách								14 813,36
<b>BI657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 703,34</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								13,35
120.	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6	t	0,012	-	0,01	1 112,29	13,35
771: Podlahy z dlaždic								3 689,99
3 017.	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	9,6	-	9,60	34,00	326,40
3 023.	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,693	-	7,69	163,00	1 253,88
3 024.	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	12,116	-	12,12	118,00	1 429,65
3 022.	59030685	páska na ochranu rohů a koutů	m	10,56	-	10,56	64,40	680,06
<b>BI657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 703,34</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								13,35
120.	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6	t	0,012	-	0,01	1 112,29	13,35
771: Podlahy z dlaždic								3 689,99
3 017.	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	9,6	-	9,60	34,00	326,40
3 023.	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,693	-	7,69	163,00	1 253,88
3 024.	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	12,116	-	12,12	118,00	1 429,65
3 022.	59030685	páska na ochranu rohů a koutů	m	10,56	-	10,56	64,40	680,06
<b>BI657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 703,34</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								13,35
120.	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6	t	0,012	-	0,01	1 112,29	13,35
771: Podlahy z dlaždic								3 689,99
3 017.	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	9,6	-	9,60	34,00	326,40
3 023.	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,693	-	7,69	163,00	1 253,88
3 024.	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	12,116	-	12,12	118,00	1 429,65
3 022.	59030685	páska na ochranu rohů a koutů	m	10,56	-	10,56	64,40	680,06
<b>BI658/3A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 703,34</b>
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								13,35
120.	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6	t	0,012	-	0,01	1 112,29	13,35
771: Podlahy z dlaždic								3 689,99
3 017.	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	9,6	-	9,60	34,00	326,40
3 023.	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,693	-	7,69	163,00	1 253,88
3 024.	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	12,116	-	12,12	118,00	1 429,65
3 022.	59030685	páska na ochranu rohů a koutů	m	10,56	-	10,56	64,40	680,06

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 52	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Topné žebříky</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC</b>			
<b>Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, v PD nebylo uvažováno, č.bytů 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5 a 658/6</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
PD neobsahovala výměnu topných těles v koupelnách jednotlivých bytů. Po zvážení stávajícího stavu topných těles v koupelnách bylo nutné přikročit k výměně za topné žebříky. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 52
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Topné žebříky</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: výměna topných těles v koupelně a na WC</b>		
<b>Zdůvodnění změny: výměna topných těles v koupelně a na WC, stávající stav byl nevyhovující, v PD nebylo uvažováno, č.byťů 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5 a 658/6</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>20.292,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>20.292,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	



## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>	<b>20 292,00</b>	<b>3 043,80</b>	<b>23 335,80</b>
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	20 292,00	3 043,80	23 335,80
ZL_52: Topné žebříky SO.03	20 292,00	3 043,80	23 335,80
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	20 292,00	3 043,80	23 335,80
<b>BJ657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>BJ657/3A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>BJ658/6A: Architektonicko stavební řešení</b>	<b>3 382,00</b>	<b>507,30</b>	<b>3 889,30</b>
734: Ústřední vytápění - armatury	851,00	127,65	978,65
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 531,00	379,65	2 910,65
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>20 292,00</b>		
<b>DPH</b>	<b>3 043,80</b>		
DPH 15 % ze základny: 20 292	3 043,80		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>23 335,80</b>	<b>CZK</b>

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								<b>20 292,00</b>
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								20 292,00
ZL_52: Topné žebříky SO.03								20 292,00
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách								20 292,00
<b>BI657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00
<b>BI657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00
<b>BI657/3A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00
<b>BI657/4A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00
<b>BI657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00
<b>BI658/6A: Architektonicko stavební řešení</b>								<b>3 382,00</b>
734: Ústřední vytápění - armatury								851,00
3 034.	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,0	-	1,00	494,00	494,00
3 035.	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,0	-	1,00	357,00	357,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								2 531,00
3 030.	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,0	-	1,00	321,00	321,00
3 031.	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,0	-	1,00	2 210,00	2 210,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 53	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<b>Popis změny: dodávka a montáž obkladů a podezdívky van</b>			
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o rozdíl ve výkazu výměr, úprava proběhla na základě skutečnosti, bytové jednotky 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 658/2, 658/3, 658/5, 658/6</b>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Tento změnový list řeší rozdíly ve výměrách mezi rozpočtem a skutečností ohledně plochy obkladů a podezdívek van. Rozdíly byly zjištěny a potvrzeny přeměřením na místě. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 53
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: dodávka a montáž obkladů a podezdívky van</b>		
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o rozdíl ve výkazu výměr, úprava proběhla na základě skutečnosti, bytové jednotky 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 658/2, 658/3, 658/5, 658/6</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>27.202,18,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>27.202,18,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	27 202,18	4 080,33	31 282,51
D_02: Dodatek č.02	27 202,18	4 080,33	31 282,51
ZL_53: Obklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách SO.03	27 202,18	4 080,33	31 282,51
SO.03.3: Upravy v bytových jednotkách	27 202,18	4 080,33	31 282,51
BJ657/1A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení	6 273,26	940,99	7 214,25
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
781: Dokončovací práce - obklady	4 386,61	657,99	5 044,61
997: Přesun sutě	98,79	14,82	113,60
998: Přesun hmot	390,79	58,62	449,41
BJ657/3A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení	6 273,26	940,99	7 214,25
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
781: Dokončovací práce - obklady	4 386,61	657,99	5 044,61
997: Přesun sutě	98,79	14,82	113,60
998: Přesun hmot	390,79	58,62	449,41
BJ658/2A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ658/3A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ658/5A: Architektonicko stavební řešení	1 397,07	209,56	1 606,63
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
BJ658/6A: Architektonicko stavební řešení	6 273,26	940,99	7 214,25
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 397,07	209,56	1 606,63
781: Dokončovací práce - obklady	4 386,61	657,99	5 044,61
997: Přesun sutě	98,79	14,82	113,60
998: Přesun hmot	390,79	58,62	449,41
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>27 202,18</b>		
<b>DPH</b>	<b>4 080,33</b>		
DPH 15 % ze základny: 27 202	4 080,33		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>31 282,51 CZK</b>	

## Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658</b>								27 202,18
<b>D_02: Dodatek č.02</b>								27 202,18
<b>ZL_53: Oblklady v kuchyních a podezdívky v koupelnách SO.03</b>								27 202,18
<b>SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách</b>								27 202,18
<b>BJ657/1A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení</b>								6 273,26
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>781: Dokončovací práce - obklady</b>								4 386,61
36.	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,0	-	2,00	8,22	16,43
37.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,0	-	2,00	66,03	132,05
41.	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6	m2	2,0	-	2,00	962,40	1 924,79
42.	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,2	-	2,20	803,18	1 766,99
43.	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,0	-	2,00	65,97	131,94
44.	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,0	-	2,00	53,48	106,95
48.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,0	-	4,00	57,40	229,59
51.	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,0	-	2,00	38,93	77,86
<b>997: Přesun sutě</b>								98,79
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,054	-	0,05	620,95	33,53
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,054	-	0,05	1 208,44	65,26
<b>998: Přesun hmot</b>								390,79
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,63	-	0,63	620,30	390,79
<b>BJ657/3A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení</b>								6 273,26
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>781: Dokončovací práce - obklady</b>								4 386,61
36.	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,0	-	2,00	8,22	16,43
37.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,0	-	2,00	66,03	132,05
41.	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6	m2	2,0	-	2,00	962,40	1 924,79
42.	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,2	-	2,20	803,18	1 766,99
43.	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,0	-	2,00	65,97	131,94
44.	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,0	-	2,00	53,48	106,95
48.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,0	-	4,00	57,40	229,59
51.	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,0	-	2,00	38,93	77,86
<b>997: Přesun sutě</b>								98,79
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,054	-	0,05	620,95	33,53
20.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,054	-	0,05	1 208,44	65,26
<b>998: Přesun hmot</b>								390,79
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,63	-	0,63	620,30	390,79
<b>BJ658/2A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ658/3A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ658/5A: Architektonicko stavební řešení</b>								1 397,07
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>BJ658/6A: Architektonicko stavební řešení</b>								6 273,26
<b>3: Světlé a kompletní konstrukce</b>								1 397,07
3.	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných	m2	1,92	-	1,92	727,64	1 397,07
<b>781: Dokončovací práce - obklady</b>								4 386,61
36.	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,0	-	2,00	8,22	16,43
37.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,0	-	2,00	66,03	132,05
41.	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6	m2	2,0	-	2,00	962,40	1 924,79
42.	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,2	-	2,20	803,18	1 766,99
43.	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,0	-	2,00	65,97	131,94
44.	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,0	-	2,00	53,48	106,95

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
48.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silitonem	m	4,0	-	4,00	57,40	229,59
51.	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m <sup>2</sup>	2,0	-	2,00	38,93	77,86
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>98,79</b>
19.	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,054	-	0,05	620,95	33,53
20.	997013801	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,054	-	0,05	1 208,44	65,26
<b>998: Přesun hmot</b>								<b>390,79</b>
21.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,63	-	0,63	620,30	390,79





<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 54	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny: Stěhování 1 bytu</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Popis změny: Stěhování a pomocná montáž 1 bytu			
Zdůvodnění změny: jedná se o stěhování a pomocnou montáž 1 bytu, kde byla prováděna oprava, v PD nebylo zahrnuto, bytové jednotky 658/6			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Změnový list zohledňuje práce zhotovitele, které byly provedeny v rámci vystěhování a opětovného nastěhování bytu č. 658/6, kde byla prováděna kompletní oprava. Vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nebyl nájemník schopen provést vystěhování vlastními silami. V PD a v rozpočtu tyto práce nebyly zahrnuty.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha:			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 54
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<b>Předmět změny: Stěhování 1 bytu</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<b>Popis změny: Stěhování a pomocná montáž 1 bytu</b>		
<b>Zdůvodnění změny: jedná se o stěhování a pomocnou montáž 1 bytu, kde byla prováděna oprava, v PD nebylo zahrnuto, bytové jednotky 658/6</b>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: <b>0,- Kč bez DPH</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>24.000,- Kč bez DPH</b> +	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>24.000,- Kč bez DPH</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

## Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	24 000,00	3 600,00	27 600,00
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	24 000,00	3 600,00	27 600,00
ZL_54: Stěhování bytů SO.03	24 000,00	3 600,00	27 600,00
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	24 000,00	3 600,00	27 600,00
BJ65B/6A: Architektonicko stavební řešení	24 000,00	3 600,00	27 600,00
998: Přesun hmot	24 000,00	3 600,00	27 600,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>24 000,00</b>		
<b>DPH</b>	<b>3 600,00</b>		
DPH 15 % ze základny: 24 000	3 600,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>27 600,00</b>	<b>CZK</b>	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						24 000,00
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						24 000,00
		ZL_54: Stěhování bytů SO.03						24 000,00
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						24 000,00
		B:658/5A: Architektonicko stavební řešení						24 000,00
		998: Přesun hmot						24 000,00
3 093.	X42	Stěhování bytů + drobné práce s tím spojené	hod	16,0	-	16,00	1 500,00	24 000,00